



Warszawa, 18-05-2021

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr:**

**ATZ\_ES\_1S5\_2021\_EL\_4811\_2021**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch zgodny z poniższym opisem:

Fartuch chirurgiczny jałowy, wykonany z hydrofobowej włókniny typu SMMMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>, rękawy o kroju standardowym zapewniającym swobodę ruchu, zakończone elastycznymi mankietami z dzianiny, tylne części fartucha zachodzą na siebie, dwa troki wszyte w okolicy pasa, umieszczone w sztywnym kartoniku zapewniają aseptyczną aplikację, dodatkowo dwa troki wewnętrzne, pakowany wraz z dwoma ręcznikami chłonnym, zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową lub papier krepowy ROZMIAR L

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę tym samym dokonuje zmiany w treści opisu przedmiotu zamówienia w zaproszeniu do składania ofert oraz w formularzu ofertowym.**

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch zgodny z poniższym opisem:

Fartuch chirurgiczny jałowy, wykonany z hydrofobowej włókniny typu SMMMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>, rękawy o kroju standardowym zapewniającym swobodę ruchu, zakończone elastycznymi mankietami z dzianiny, tylne części fartucha zachodzą na siebie, dwa troki wszyte w okolicy pasa, umieszczone w sztywnym kartoniku zapewniają aseptyczną aplikację, dodatkowo dwa troki wewnętrzne, pakowany wraz z dwoma ręcznikami chłonnym, zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową lub papier krepowy ROZMIAR XL

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę tym samym dokonuje zmiany w treści opisu przedmiotu zamówienia w zaproszeniu do składania ofert oraz w formularzu ofertowym.**

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.